SZpITOI Samodzielny Publiczny
Czerniakowski | Zaklad Opieki Zdrowotnej

Warszawa, dnia 27-08-2015r.
Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-01/35/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,
Dostawa rekawiczek niesterylnych, oblozen niesterylnych i ubran jednorazowego uiytku do
kolonoskopii dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ ( nr sprawy 35/2015)

Pytania zadane przez WykonawcOw uczestniczacych w postepowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)
zwang Ustawa:

1.Prosimy Zmawiajgcego o zmiang w zapisie umowy w & 6p.1 i naliczenie kary umowne;j od
wartosci niezrealizowanej czgsci zamdwienia, a nie od warto$ci brutto umowy.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nic wyraza zgody.

2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie obtozenia niesterylnego w rozmiarze 160 cm x
90cm lub 150cm x 80 cm.
OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy ma na mysli obtozenie niesterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto niesterylne widkninowe w rozmiarze 200cm x 160
cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz. 2 czepka z
chlonnej widkniny wiskozowej bez dodatkowego potnika?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz. 7 obtozenia
niesterylnego, dwuwarstwowego o wymiarowaniu 80 x150cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 2 poz. 12 poszwy o
wymiarowaniu 150 x 200 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

8. Prosimy o dopuszczenie rekawic nitrylowych o sile zrywu przed i po starzeniu >6N
zgodnych z normg EN 455-2.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy pakietu nr 1 poz.5

9.Prosimy o wydzielenie poz. 5 do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie wielu
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
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10.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o grubosci nieznacznie rézniacej
si¢ od wyspecjalizowanej w opisie przedmiotu zaméwienia, tj. 0,12 mm na palcu.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 1

11. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, ktorych sita zrywu wynosi odpowiednio:
Min.7,32N przed starzeniem

Min.6,54N po starzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

12. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o powierzchni wewnetrznie
chlorowane;.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

13. Prosimy Zamawiajgcego, aby dopuscit rekawice o nastepujacych grubosciach:
0,155mm na palcu

0,120mm na dtoni

0,100 na mankiecie

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

14. Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, ktorych sita zrywu wynosi odpowiednio:
11.8 N przed starzeniem

11.4 po starzeniu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

15. Prosimy o dopuszczenie rekawic, ktérych srednie wydtuzenie wynosi przed starzeniem i
po starzeniu 595%/

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

16. Czy w opisie przedmiotu zaméwienia zaszta omytka pisarska i Zamawiajacy wpisal AQL
105-zamiastt AQL1,5?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga AQL 1,5.

Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 3.1 do SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

17. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych bezpudrowych sita
zrywania po starzeniu min. 6N, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Nie , Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

18. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych bezpudrowych sita
zrywania po starzeniu min. 6N, opakowanie 100 szt ( 90 szt. rozmiar XL) z odpowiednim
przeliczeniem w formularzu cenowym (zat. Nr 3.1. do SIWZ),pozostale parametry zgodnie z
SIWZ?
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Odpowiedz: Zamawiajacego nie dopuszczenia rekawic nitrylowych bezpudrowych sita
zrywania po starzeniu min. 6N, Zamawiajacy dopuszcza opakowanie 100 szt.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

19. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych bezpudrowych grubo$é na
palcach min. 0,1mm sita zrywania po starzeniu min. 6N, , opakowanie 100 szt z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym (zat. Nr 3.1. do SIWZ),pozostate
parametry zgodnie z STIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacego nie dopuszczenia rekawic nitrylowych bezpudrowych sita
zrywania po starzeniu min. 6N, Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie 100 szt.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

20. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic nitrylowych bezpudrowych, dtugosé
rekawicy min. 290mm,grubos¢ na palcu 0,09mm,grubos¢ na dtoni 0,08mm, grubo$é¢ na
mankiecie 0,05mm, wydtuzenie srednie przed starzeniem500%, Srednie po starzeniu 400%,
opakowanie 100 szt ( 90 szt w rozmiarze XL) z odpowiednim przeliczeniem w formularzu
cenowym (zal. Nr 3.1. do SIWZ),pozostate parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4.

21.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic nitrylowych bezpudrowych
teksturowanych na catej powierzchni, grubos¢ na palcu 0,19mm, grubosé na dtoni 0,17mm,
grubos¢ na mankiecie 0,09mm, srednia sita zrywu przed starzeniem 10,2N, po starzeniu 9,8N,
wydluzenie $rednie przed starzeniem 729%, $rednie po starzeniu 680%, AQL=1,5,
opakowanie 50szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym (zat. 3.1 do SIWZ) ,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 7
22. Czy zamawiajacy dopusci obtozenie niesterylne dwuwarstwowe o rozmiarze 80x175cm?
Odpowiedz: Nie , Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8

23. Czy zamawiajacy dopusci przescieradlo niesterylne o rozmiarze 160x 210 ¢cm, gramatura
40g/m2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11
24. Czy zamawiajgcy dopusci poszewke na poduszke o rozmiarze 80x90cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12
25. Czy zamawiajacy dopusci poszwe na kotdre o rozmiarze 160x210cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

26. Czy zamawiajacy dopusci koszule z wtokniny polipropylenowej, gramatura 40g/m4, kolor
zielony, nieprzezroczysta ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

27. Czy zamawiajacy dopusci majtki do kolonoskopii, gramatura 40g/m4, kolor zielony,
nieprzezroczyste ?

Odpowiedz: Nie , Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

28. Czy zamawiajacy dopusci podktad higieniczny wykonany z widkniny celulozowej i folii
PE roz. 60x90cm?

Odpowiedz: Nie , Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
29.Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 210 x 160 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11
30.Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 90 x 75 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 12
31.Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 200 x 150 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy tresci umowy

32.Czy za dni robocze w rozumieniu projektu umowy uwazane beda dni od poniedziatku do
piatku z wylaczeniem dni ustawo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak, uwazane beda dni od poniedziatku do pigtku z wylaczeniem dni ustawo
wolnych od pracy

Dotyczy tresci umowy

33.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastapienie w § 6 ust. 1 wyrazenia ,,0,02 % wartosci
brutto umowy o ktorej mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy” wyrazeniem ,,0,02 wartosci
brutto zamowienia niezrealizowanego w terminie”?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy tresci umowy

34.Czy majac na uwadze przepis art. 484 § 2 Kodeksu Cywilnego, Zamawiajacy zgadza sie,
aby zapisane w § 5 ust. 2 projektu umowy wyrazenie ,,10 % wartosci brutto umowy o ktore;
mowa w § 2 ust. 17 zostalo zastgpione wyrazeniem ,,10 % wartosci brutto niezrealizowane;
czesei umowy”?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy tresci umowy

35.Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej
3% zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia
umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ushug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
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36.Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 Pakietu nr 1
wysokiej jakosci rekawic diagnostycznych z nitrylu, bezpudrowych, mikroteksturowanych z
dodatkowa teksturg na koficowkach palcow. Taka powierzchnia znacznie poprawia
chwytnos¢, nie zmniejszajac waloréw czuciowych.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

37.Zwracamy sie z uprzejmg prosba o dopuszczenie zaoferowania w poz. 1 Pakietu nr 1
wysokiej jako$ci rekawic diagnostycznych z nitrylu, bezpudrowych, w opakowaniach po
100szt..

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza — 100 szt. lub réwnowazne, czyli po 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

38.Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zataczenia do oferty wynikéw badan
producenta z kraju pochodzenia nie starszych niz z 2014 roku potwierdzajacych spetnienie
wymaganych parametréw. Pragniemy zwrdci¢ uwagg, ze nie praktykuje sie badania
wszystkich wyprodukowanych serii rekawic przez jednostke niezalezng. Takie badania
wykonywane sg rzadko, sg to badania ptatne na zamdéwienie producenta i badana jest mata
liczba rekawic z wybranej przez producenta serii. Badania do serii wykonane przez
producenta (posiadajacego 1SO) sg bardziej miarodajne, gdyz wykazuja aktualne parametry
oferowanych rekawic.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietunr 1 poz. 213

39.Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie zaoferowania w poz. 2 i 3 Pakietu nr 1
wysokiej jakosci rekawic diagnostycznych z lateksu o poziomie AQL<1,5, czyli dopuszczenie
takze rekawic o lepszym parametrze dla szczelnosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

40.Zwracamy sie z uprzejma prosbg o dopuszczenie zaoferowania w poz. 5 Pakietu nr 1
wysokiej jakos$ci rekawic diagnostycznych z nitrylu, bezpudrowych, o dtugosci min.
285mm-+/-5mm, o $redniej grubosci na palcu 0,15mm-+/-0,02mm, na dtoni 0,1 1mm-+/-
0,02mm, na mankiecie 0,09mm-+/-0,02mm, AQL<1,5, o $redniej sile zrywu przed i po
starzeniu min 10N, bez okreslenia $redniego wydtuzenia przy zerwaniu przed i po starzeniu,
ktéry to parametr nie jest wymagany przez europejska norme wiasciwag dla rekawic
medycznych EN 455, zgodne z dyrektywg o wyrobach medycznych oraz srodkach ochrony
Indywidualnej (Kategoria IIT), przebadanych na przenikanie cytostatykow oraz substancji
chemicznych przez niezalezne akredytowane laboratoria.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1

41.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,08mm, mankiet 0,07mm, sita zrywu
6,5N, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1
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42. Czy Zamawiajacy w trosce o bezpieczenstwo personelu wymaga, aby oferowane rekawice
stanowity bariere dla mikroorganizmow oraz substancji chemicznych i w zwiazku z tym oferowane
wyroby maja by¢ zgodne z wszystkimi wymaganiami obowiazujacej w tym zakresie normy, tj. PN-EN
374-1-2-3?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakiet 1, poz. 2
43 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe o poziomie protein ponizej 150ug/g, pozostate

parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 2

44.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe o poziomie protein ok. 100pg/dm’, pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 8

45.Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o wymiarach 200 cm x 160 cm, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 11

46.Czy Zamawiajacy dopusci poszewke o wymiarach 80 cm x 60 cm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 2, poz. 12

47.Czy Zamawiajacy dopusci poszwe o wymiarach 210 cm x 160 ¢cm, pozostate parametry zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 1 —

48. Czy Zamawiajacy dopusci koszule o wygladzie i wtasciwosciach:

e Wykonana z widkniny Spunlace o gramaturze 45 g/m?*

e Zastosowana widknina cechuje sie¢ wysoka chtonnoscia, wytrzymatoscia a
dodatkowo jest przyjemna w dotyku, co wplywa na zwiekszenie komfortu
pacjenta

e Krotkie rekawy i okragle wycieciem pod szyja

Zaktadana przez gtowe

Rozmiar uniwersalny

Wymiary: ok. 80 cm x 90 cm

Jednorazowego uzytku

Niejatowa

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 2

49.Czy Zamawiajacy dopusci majtki o wygladzie i wiasciwosciach:

e  Wykonane z widkniny Spunlace o gramaturze 45 g/m?

e Zastosowana widknina cechuje sie wysoka chtonnoscia i wytrzymatoscia, a
dodatkowo jest przyjemna w dotyku, co  wplywa na zwigkszenie odczuwanego
komfortu podczas uzytkowania
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Zapewniajg pacjentowi poczucie intymnos$ci podczas zabiegdw
Rozmiar uniwersalny

Jednorazowego uzytku

Niejatowe

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3

50.Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2, pozostate parametry
zgodne z STWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3

51.W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 10, czy Zamawiajacy dopusci podkiad
dwuwarstwowy z widkning polipropylenowa na powierzchni i filia na stronie tylnej o gramaturze
56g/m2, pozostate parametry zgodne z STIWZ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zmodyfikowany zalacznik nr 3.1 do SIWZ znajduja si¢ do pobrania na stronie internetowej
Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr
113, poz. 759 z p6zn. zm.).) zwang dalej Ustawa, Zamawiajacy tj. Szpital Czerniakowski SP ZOZ z
siedzibg w Warszawie (00-739) przy ul. Stepinskiej 19/25 dokonuje modyfikaciji tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz ogloszenia o zamowieniu 214608-2015 z dnia 20.08.2015r.

W zwigzku z ww. zmianami dziatajagc na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych termin sktadania ofert zostaje przesuniety na dzieri 01.09.2015 roku na godzine 10.00.
Publiczne otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 01.09.2015 roku o godzinie 10.15. Pozostale zapisy
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia oraz ogloszenia pozostajg bez zmian.

ul. Stepinska 19/25, 00 -739 Warszawa, tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05
e-mail: szpitalczerniakowski@interia.eu
NIP: 521-293-24-55; Regon: 011026815; KRS 0000033547



